
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

от  20.01.2014 года № 006 
с. Кош-Агач 

 
О внесении дополнений в постановление от 23.03.2010 г. № 52 

 
В целях реализации  отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции" от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  постановляю: 
1.Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы  в МО «Кош-Агачский 
район», и муниципальными служащими МО «Кош-Агачский район» 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденное постановлением от 23.03.2010 г. № 52 дополнить 
пунктами 5.1 и 5.2 следующего содержания: 

"5.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, указанные в пунктах 4 и 5 настоящего 
Положения, включают в себя, в том числе сведения: 

а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных 
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации; 

б) о государственных ценных бумагах иностранных государств, 
облигациях и акциях иных иностранных эмитентов; 

в) о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории 
Российской Федерации; 

г) об обязательствах имущественного характера за пределами 
территории Российской Федерации. 

5.2. Сведения, предусмотренные пунктом 5.1 настоящего Положения, 
отражаются в соответствующих разделах справок, формы которых 
утверждены подпунктами "б" - "д" пункта 1 настоящего Постановления." 
 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации  
МО «Кош-Агачский район»                                   А.Ж.Джаткамбаев 

 


